
  
 

 

RESOLUCIÓN DELTRIBUNAL CALIFICADOR PARA LAS PRUEBAS 
SELECTIVAS DE LA CATEGORÍA DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO, 
CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN DE LA DIRECCIÓN DEL INSTITUTO 
NACIONAL DE GESTIÓN SANITARIA DE 13 DE MAYO DE 2021 (BOE Nº 124, 
DE 25 DE MAYO DE 2021), POR LA QUE SE PUBLICA LA RELACIÓN DE 
CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA FASE DE CONCURSO Y LAS 
CALIFICACIONES FINALES DEL PROCESO SELECTIVO. 

 
 

 Con fecha 13 de julio de 2021 este Tribunal dictó Resolución por la que se hizo 
pública la relación de calificaciones definitivas de la fase de concurso y las 
calificaciones finales del proceso selectivo.  
 
 Detectado error en las calificaciones finales de aspirantes que han superado el 
proceso selectivo que figuran en el Anexo de dicha Resolución, este Tribunal, ha 
acordado: 
 
  1º) Dictar nueva Resolución que sustituye a la emitida con fecha 13 de julio de 
2020, publicando nuevamente las calificaciones finales de la fase de concurso, así 
como las de los aspirantes que han superado el proceso selectivo. 
 
 2º) Contra el presente acto, que no pone fin a la vía administrativa, los 
interesados podrán interponer recurso de alzada ante el mismo órgano que la ha 
dictado o ante la Dirección del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria, en el plazo 
de 1 mes, contado a partir del día siguiente de su publicación, conforme a lo 
dispuesto en los artículos 121 y 122 de la Ley 39/2015, de 2 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, sin perjuicio 
de cualquier otro que a su derecho conviniere.  
 
 
 
 
 

En Madrid a 20 de julio de 2022 
 
 

VºB 

              EL PRESIDENTE                                           LA SECRETARIA 

                        

     

    José Carlos Redondo Domingo                       María del Puy Oyón Fernández 



REGISTRO DNI APELLIDOS,NOMBRE AP.1 EXPERIENCIA AP.2 FORMACIÓN
AP.3 

OTROS

TOTAL FASE 

CONCURSO

012474 ***9925** AHMED HAMED,MOHAMED NB

012859 ***3830** ALGARTE VILLENA,MARIA PILAR 45,378 30,000 0 75,378

012572 ***8797** AYALA GUERRA,MARIA GLORIA 0,697 3,630 0 4,327

012858 ***9952** BAUTISTA ARIZA,MANUEL JESUS 0,249 21,300 0 21,549

012153 ***7498** CELADERO VAZQUEZ,MARIA DOLORES 60,000 5,300 0 65,300

012497 ***8250** JURADO JURADO,VIRGINIA 32,501 30,000 0 62,501

012110 ***8886** LEON NOVAS,ESPERANZA 9,212 25,500 0 34,712

012608 ***8168** MAIMON AMAR,NASIHA 45,944 23,250 0 69,194

012689 ***7981** MANSILLA BARRAGAN,ANA ISABEL 10,976 2,250 0 13,226

012226 ***9148** MOHAMED MIMUN,SAID 8,229 22,000 2,500 32,729

012660 ***7516** MOHAMED MOHAMED,MALIKA 27,152 30,000 0 57,152

012362 ***8020** ORTA ZARAGOZA,SANDRA 60,000 17,650 0 77,650

012738 ***0119** RAMOS DE HARO,LAURA NB

012297 ***9309** ROBLES GARCIA,MARIA NOELIA 60,000 21,650 0 81,650

012709 ***0825** ROBLES LOPEZ,CRISTINA 0,000 0,000 0 0,000

001936 ***1003** RUIZ SERGIO,CRISTINA 1,236 9,500 0 10,736

NB: No Baremado, el opositor no ha presentado expediente de méritos

                       MINISTERIO DE SANIDAD

INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA (INGESA)

PROCESO SELECTIVO PARA ACCESO A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO OPES 2017-2019. ESTABILIZACION 2017-2018 

CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LOS ASPIRANTES OBTENIDAS EN LA FASE DE CONCURSO

CATEGORÍA: AUXILIAR ADMINISTRATIVO
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REGISTRO DNI APELLIDOS,NOMBRE AP.1 EXPERIENCIA AP.2 FORMACIÓN
AP.3 

OTROS

TOTAL FASE 

CONCURSO

012291 ***0461** ABDELKADER MOHAMED,SIHAM 1,441 0,000 0 1,441

012613 ***0750** ABDERRAHMAN MOHAMED,DINA 0,492 1,290 0 1,782

012237 ***7496** ALBA RIOS,MANUEL SERGIO 0,000 9,000 0 9,000

012384 ***7816** ALFONSO MARQUEZ,EVA 35,200 18,855 0 54,055

001846 ***7053** ALMAGRO GARCIA,CARMEN MARIA 60,000 6,590 0 66,590

012244 ***0803** ALMAGRO JIMENEZ,CAROLINA 0,000 1,200 0 1,200

012867 ***9301** ALVAREZ RODRIGUEZ,MARIA BELEN 0,000 0,000 0 0,000

001515 ***8253** AMAR MOHAMED,MOHAMED NB

001987 ***9692** AMAR MUSTAFA,HAYAT 15,540 27,050 0 42,590

001516 ***0166** ANDREU MARTIN,VANESA 0,000 2,690 0 2,690

012302 ***0824** BAEZA LOADO,MARIAN 12,167 17,850 0,200 30,217

012813 ***7897** BAGDADI MOHAMED,ALI 5,008 21,350 0 26,358

012651 ***0878** BAROJA RUIZ,EVA VIRGINIA NB

012944 ***5081** BASURTE FERNANDEZ,ISABEL 0,888 6,280 0 7,168

012656 ***6327** BEN HAMMOU EL MOUHAMMADI, HANAN 0,697 0,000 0 0,697

012668 ***8577** BENITEZ SIERRA,ROBERTO 1,763 11,190 0 12,953

012285 ***5598** BETTI DAIFI,YOUSSEF 0,000 5,100 0 5,100

001658 ***7672** BIONDI CHASSAIGNE,CRISTINA 16,721 30,000 1,625 48,346

012506 ***0885** BOSCH ARAGUEZ,ISABEL 0,498 4,900 0 5,398

012669 ***7370** BRAVO TORCOLETTI,VANINA LORENA 0,000 2,175 0 2,175

012777 ***9513** BRAVO TROYANO,JOAQUIN 11,849 9,000 0 20,849

001527 ***1665** BULAID ABSELAM,LUBNA 0,000 6,200 0,200 6,400

001781 ***0412** BULM GARCIA,RICARDO NB

01735 ***9129** BUZZIAN MAANAN,MARZOK 0,000 10,350 0 10,350

012343 ***1070** CABEZON MORANT,JUAN GERMAN 0,000 0,000 0 0,000

012271 ***9487** CANTO NUÑEZ,ANA 2,178 7,800 0 9,978

012528 ***9332** CAÑADA ESPINOSA,PEDRO JAVIER 7,287 15,300 0 22,587

001534 ***0642** CARRILLO NAVARRO, CRISTINA 60,000 15,250 0 75,250

012575 ***0799** CASTILLO HERRERA,GALA 0,287 12,940 0 13,227

012176 ***7968** CAZORLA GERRU,LAURA MAGDALENA 0,697 0,750 0 1,447

012626 ***1005** COLLADO TORRENTE,CRISTINA 0,000 0,000 0 0,000

001542 ***0175** CONTRERAS BUENO,MARIA JESUS 56,345 21,880 0,500 78,725

012380 ***1120** CORDOBA CASTILLO,PATRICIA NB

012266 ***0679** CORONADO NAVARRETE,ANA MARIA 11,703 14,040 0 25,743

012444 ***0282** CORTES LOPEZ,ANDREA 0,000 12,000 0 12,000

012389 ***7353** COTARELO MALLADA,REMEDIOS 0,984 0,000 0 0,984

012238 ***1022** DANNOUNI BOAZA,AJLAM 0,000 0,000 0 0,000

012136 ***7651** DIAZ GARCIA,ANA MARIA 60,000 20,300 0 80,300

001852 ***8197** DIAZ RAMON,SONIA 60,000 11,845 0 71,845

013015 ***9969** DOLZ HERRERAS,MARIA ANTONIA 50,355 9,600 0 59,955

012489 ***9701** DOUDOUH EL HANNAOUI,HAMZA 0,000 24,220 0 24,220

001952 ***1537** EL HAMMOUTI RAISS,IMAN 1,494 30,000 0 31,494

001918 ***2861** EL MOUSATI DOUALLAL,OUARDA 0,738 0,000 0 0,738

001730 ***8208** ESCOBAR REGAÑA,MARIA JOSE 43,699 3,300 0 46,999

001552 ***9504** ESCOBEDO PAJARES,ANA ISABEL 3,996 22,050 0 26,046

012785 ***5989** ESTEVE ALFONSO,PILAR 60,000 8,850 0 68,850

INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA (INGESA)
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012997 ***3673** FERNANDEZ FANDIÑO,CAROLINA 4,329 23,850 0 28,179

012877 ***2043** FERNANDEZ LOPEZ,PEDRO 0,000 0,000 0 0,000

001793 ***1168** FERNANDEZ RODRIGUEZ,LAURA 0,000 12,000 0 12,000

012646 ***0841** FERNANDEZ SANCHEZ,THOIS IVAN 0,701 0,300 0 1,001

012737 ***0600** FUERTES DEL CASTILLO,FRANCISCO JAVIER 0,000 0,600 0 0,600

012183 ***7003** GALVAN SOTO,MARIA NIEVES 0,498 3,000 0 3,498

012758 ***9755** GARCIA LOPEZ,ISABEL 0,992 0,300 4,850 6,142

012652 ***3336** GARCIA MARTIN,MARIA DEL PILAR NB

012639 ***1440** GARCIA RAMOS,PATRICIA ROCIO 0,000 0,000 0 0,000

001560 ***5515** GARCIA SERRULLA,BEATRIZ 51,726 6,060 0 57,786

012534 ***7401** GARCIA TORRENTE,MARIA DOLORES 7,665 8,050 0 15,715

012769 ***7795** GARCIA VICO,JOSE FERNANDO 0,246 0,000 0 0,246

012517 ***7455** GOMEZ MARTINEZ,JOSE MANUEL 25,053 0,075 0 25,128

001754 ***0030** GONZALEZ AYORA,MARIA PILAR 17,758 21,800 0 39,558

012898 ***8970** GONZALEZ LOZANO,GEMA MARIA 0,041 6,375 0 6,416

012654 ***6229** GONZALEZ RODRIGUEZ,DANIEL JESUS 0,000 3,000 0 3,000

012754 ***1097** GONZALEZ RODRIGUEZ,ESTEFANIA 0,000 9,000 0 9,000

012256 ***8226** HAMED LIAZID,NADIA 1,195 11,390 0 12,585

012882 ***9525** HAMED MAANAN,KARIMA 20,548 30,000 0 50,548

012505 ***7943** HERNANDEZ ALONSO,MARIA ESPERANZA 60,000 9,055 0 69,055

012133 ***8078** HERNANDEZ ATENCIA,JOSE ANTONIO 35,520 1,100 0 36,620

001571 ***9173** HERNANDEZ MEDA,ELSA TERESA 18,036 3,000 0 21,036

012549 ***0115** HERRADA MARTINEZ,JUAN LUIS NB

012750 ***0828** ISLA NAVARRO,MATEO ANTONIO 0,000 1,830 0 1,830

001877 ***1213** JALLOUL AHMED,MINA 0,000 18,000 0 18,000

012912 ***0474** JURAK LUQUE,INGRID 17,457 22,210 0 39,667

012122 ***2396** KABBOUCH EL FOUNTI,SOCAINA 0,000 7,500 0 7,500

012616 ***7293** LAGUNA HOYOS,FRANCISCA MARIA 60,000 19,575 0 79,575

001578 ***8282** LARES ROMERO,MARIA BELEN 10,635 22,000 0 32,635

013072 ***4715** LEON OLIVA,SANDRA NB

012379 ***7809** LOPEZ JIMENEZ,MARIA DEL CARMEN 12,676 1,080 0 13,756

012691 ***8127** MAANAN ABDEL LAH,LILIAN 6,190 9,000 0 15,190

012247 ***9682** MADRID ANDUJAR,BELEN 6,190 9,000 0 15,190

012252 ***8112** MANSILLA FRANCISCO,JAVIER PEDRO 0,000 11,645 0 11,645

013008 ***0424** MARTIN CANTO,PATRICIA GEMA 0,287 3,000 0 3,287

012968 ***8785** MARTIN FERNANDEZ,NURIA 18,125 20,140 0 38,265

001969 ***1742** MARTIN SANCHEZ,RITA NB

012370 ***4154** MARTINEZ LUMBRERAS,GLORIA MARIA 3,776 3,000 0 6,776

012888 ***5260** MENA LOPEZ,JULIAN 49,062 28,290 0 77,352

012514 ***9556** MERZLYAKOVA MERZLYAKOV,TATIANA 0,287 0,000 0 0,287

001702 ***7945** MIMON HADDU,NAYID 13,986 26,930 0 40,916

001708 ***8241** MIMON MOHAMED,FATIMA 5,664 20,550 0 26,214

012116 ***9270** MIMOUN MOHAMED,SALUA 0,000 0,750 0 0,750

012862 ***9053** MIMUN AOMAR,NAUAL 0,666 8,925 0 9,591

001766 ***9899** MIMUN HADDU,LAYLA 17,522 7,050 2,500 27,072

001791 ***9431** MIMUN HADDU,MALIKA 57,775 23,710 0 81,485

                       MINISTERIO DE SANIDAD

        ACCESO: LIBRE
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012382 ***0069** MIMUN HAMADI,MALIKA 5,337 10,720 0 16,057

012974 ***7959** MOHAMED AMAR,SAMIRA 34,203 14,400 0 48,603

001699 ***8631** MOHAMED BERGALI,FATIMA 16,980 29,380 0 46,360

012519 ***8702** MOHAMED EL HADI,HAFIDA 60,000 11,425 0 71,425

012402 ***5710** MOHAMED MILUD,VANESSA 0,000 9,000 0 9,000

012441 ***0382** MOHAMED MOHAMED,NAHIMA 33,700 24,225 1,700 59,625

012119 ***0433** MOHAMED MOHAND,SONIA 13,220 30,000 0 43,220

001873 ***9294** MOHAMED SAANAN,HABIBA 56,968 17,450 0 74,418

001945 ***0446** MOHAMED SAANAN,MILUD 9,324 25,500 0 34,824

001739 ***7625** MOHAMEDI AL LAL,DRIFA 60,000 12,455 0 72,455

001813 ***9809** MOHATAR MIMUN,NAIMA 1,327 5,850 0 7,177

001615 ***1701** MONTORO RUIZ,MARIA MERCEDES 0,000 0,000 0 0,000

001617 ***0103** MORENO SANCHEZ,SONIA 4,953 30,000 0 34,953

001622 ***8552** MUSTAFA ABDELAH,FATMA 37,272 16,600 0 53,872

012793 ***5345** NUÑEZ PINTOS,CLAUDIA EUGENIA 48,063 8,850 0 56,913

012630 ***2114** OCAÑA MARQUEZ,MARIA DE FATIMA 0,000 0,000 0 0,000

013033 ***0381** OMAR ABDELHAMID,SARA 0,000 0,000 0 0,000

001731 ***9148** OMAR MOHAMED, SOUAD 48,528 30,000 0 78,528

012894 ***7104** PAREJA LOPEZ,RAFAEL 0,498 0,000 0 0,498

012636 ***7365** PELEGRIN HERNANDO,VICTOR 4,329 21,225 10,000 35,554

012406 ***9888** PEREZ CAMPOS,DAVID 3,125 16,740 0 19,865

012772 ***8978** QUINTANA PUEBLAS,YOLANDA 2,073 0,000 0 2,073

001628 ***8690** RAHAL AMAR,MUSA 20,883 23,000 0 43,883

012664 ***4720** RAHAL MOHAMED,CHATILA NB

012255 ***8509** RAMOS NAVARRO,CESAR 2,577 18,200 0 20,777

001629 ***8554** REBOLLAR FERNANDEZ,MARIA JOSE 0,000 6,680 0 6,680

013061 ***0633** RECIO MATRES,JOSE MANUEL 1,066 13,550 0 14,616

012174 ***9940** REINA SOLER,SUSANA 0,000 9,000 0 9,000

001753 ***8280** REYES DOMINGUEZ,ANA MARIA 60,000 18,790 0 78,790

012546 ***8027** REYES DOMINGUEZ,ENRIQUE FRANCISCO 13,319 18,855 0 32,174

012241 ***8011** RIERA GARCIA,MARGARITA ISABEL 4,350 30,000 0 34,350

012665 ***0079** RODRIGUEZ MOHAMED,RAFAEL 8,881 1,340 0 10,221

001898 ***0085** RODRIGUEZ PELAEZ,ANA BELEN 24,198 9,150 0 33,348

012364 ***7686** RODRIGUEZ PEREZ,ALICIA DE LOS REMEDIOS 41,582 30,000 0 71,582

001687 ***6777** ROMERO ALBA,JUAN MIGUEL 35,631 19,350 3,750 58,731

012559 ***8029** RUIZ BONILLO,ELISA MARIA 2,714 7,800 0 10,514

012653 ***8606** RUIZ MARTINEZ,MARIA DE LAS NIEVES NB

012439 ***9587** RUIZ VIÑALS,ANA 1,394 11,790 0 13,184

001838 ***6925** SAN MARTIN LOZANO,MARIA YOLANDA 60,000 12,100 0 72,100

012409 ***8009** SANCHEZ DIAZ,TOMAS JOSE 18,759 30,000 0 48,759

001640 ***0873** SANCHEZ HIDALGO,OSCAR 2,256 14,500 0 16,756

012278 ***3906** SANTANA PEREZ,DANIEL 0,000 0,000 0 0,000

001897 ***2110** SAOU AZAGBIB,LAILA 0,994 4,500 0 5,494

012196 ***0343** SAURA GAMEZ,ROCIO 0,000 5,115 0 5,115

001845 ***1948** SBIHI ABDESELAM,MARIAM 0,000 18,600 0 18,600

012433 ***8597** SOLER LUQUE,JORGE IGNACIO 0,000 18,250 0 18,250

001748 ***9259** SOLIMAN MOHAMEDI,YMHIA 1,488 23,840 0 25,328

CATEGORÍA: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

        ACCESO: LIBRE

CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LOS ASPIRANTES OBTENIDAS EN LA FASE DE CONCURSO

INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA (INGESA)
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PROCESO SELECTIVO PARA ACCESO A LA CONDICION DE PERSONAL ESTATUTARIO FIJO OPES 2017-2019. ESTABILIZACION 2017-2018 



REGISTRO DNI APELLIDOS,NOMBRE AP.1 EXPERIENCIA AP.2 FORMACIÓN
AP.3 

OTROS

TOTAL FASE 

CONCURSO

012868 ***8295** SOTO RODRIGUEZ,ANA MARIA 29,477 16,290 0 45,767

012884 ***0606** TIRADO RUBIO,MARGARITA 6,930 1,900 0 8,830

001545 ***9646** TORRES RINCON,MARIA DEL MAR DE 16,835 4,300 21,135

012755 ***7608** TREJO JIMENEZ,MARIA DE LOS ANGELES NB

001734 ***0831** VADILLO GARCIA,JORGE DIEGO 0,246 22,500 0 22,746

012367 ***7449** VERDUGO ARIZA,INMACULADA CONCEPCION 60,000 21,885 0 81,885

012276 ***5477** VILLALTA ROSELL,EVA MARIA 29,156 7,220 0 36,376

012924 ***5302** VILLAR DEL AGUILA,AMANDA 0,041 18,000 0 18,041

001652 ***7011** VILLENA VALLADARES,FCO JAVIER 60,000 2,000 0 62,000

001654 ***9305** VIOLA ROCASPANA,MCARMEN 53,328 4,755 0 58,083

012753 ***7763** YUSTE CERDAN,MARIA ENCARNACION 26,370 17,595 0 43,965

012870 ***1242** YUSTE SANTANDER,CELESTE NB

012105 ***1145** ZAPATERO ROCAMORA,EVA 1,476 9,340 0 10,816

NB: No Baremado, el opositor no ha presentado expediente de méritos

        ACCESO: LIBRE
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012859 ***3830** ALGARTE VILLENA,MARIA PILAR 66,607 45,378 30,000 0 75,378 141,985

012297 ***9309** ROBLES GARCIA,MARIA NOELIA 58,036 60,000 21,650 0 81,650 139,686

012362 ***8020** ORTA ZARAGOZA,SANDRA 52,500 60,000 17,650 0 77,650 130,150

012497 ***8250** JURADO JURADO,VIRGINIA 63,929 32,501 30,000 0 62,501 126,430

012608 ***8168** MAIMON AMAR,NASIHA 54,643 45,944 23,250 0 69,194 123,837

MINISTERIO DE SANIDAD

INSTITUTO NACIONAL DE GESTION SANITARIA (INGESA)
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001753 ***8280** REYES DOMINGUEZ,ANA MARIA 71,429 60,000 18,790 0 78,790 150,219

012136 ***7651** DIAZ GARCIA,ANA MARIA 69,107 60,000 20,300 0 80,300 149,407

001534 ***0642** CARRILLO NAVARRO, CRISTINA 70,000 60,000 15,250 0 75,250 145,250

012616 ***7293** LAGUNA HOYOS,FRANCISCA MARIA 63,750 60,000 19,575 0 79,575 143,325

012888 ***5260** MENA LOPEZ,JULIAN 64,643 49,062 28,290 0 77,352 141,995

012367 ***7449** VERDUGO ARIZA,INMACULADA CONCEPCION 58,393 60,000 21,885 0 81,885 140,278

001542 ***0175** CONTRERAS BUENO,MARIA JESUS 57,679 56,345 21,880 0,500 78,725 136,404

012505 ***7943** HERNANDEZ ALONSO,MARIA ESPERANZA 65,357 60,000 9,055 0 69,055 134,412

001739 ***7625** MOHAMEDI AL LAL,DRIFA 61,786 60,000 12,455 0 72,455 134,241

001873 ***9294** MOHAMED SAANAN,HABIBA 58,214 56,968 17,450 0 74,418 132,632

001791 ***9431** MIMUN HADDU,MALIKA 50,536 57,775 23,710 0 81,485 132,021

001731 ***9148** OMAR MOHAMED, SOUAD 50,000 48,528 30,000 0 78,528 128,528

013015 ***9969** DOLZ HERRERAS,MARIA ANTONIA 67,679 50,355 9,600 0 59,955 127,634

012519 ***8702** MOHAMED EL HADI,HAFIDA 54,821 60,000 11,425 0 71,425 126,246

001838 ***6925** SAN MARTIN LOZANO,MARIA YOLANDA 53,571 60,000 12,100 0 72,100 125,671

001852 ***8197** DIAZ RAMON,SONIA 51,786 60,000 11,845 0 71,845 123,631

012364 ***7686** RODRIGUEZ PEREZ,ALICIA DE LOS REMEDIOS 51,607 41,582 30,000 0 71,582 123,189

012974 ***7959** MOHAMED AMAR,SAMIRA 73,571 34,203 14,400 0 48,603 122,174

001654 ***9305** VIOLA ROCASPANA,M CARMEN 61,071 53,328 4,755 0 58,083 119,154

012785 ***5989** ESTEVE ALFONSO,PILAR 50,179 60,000 8,850 0 68,850 119,029

001846 ***7053** ALMAGRO GARCIA,CARMEN MARIA 51,429 60,000 6,590 0 66,590 118,019

001658 ***7672** BIONDI CHASSAIGNE,CRISTINA 67,857 16,721 30,000 1,625 48,346 116,203

001687 ***6777** ROMERO ALBA,JUAN MIGUEL 57,143 35,631 19,350 3,750 58,731 115,874

012153 ***7498** CELADERO VAZQUEZ,MARIA DOLORES 50,536 60,000 5,300 0 65,300 115,836

012753 ***7763** YUSTE CERDAN,MARIA ENCARNACION 71,071 26,370 17,595 0 43,965 115,036

001560 ***5515** GARCIA SERRULLA,BEATRIZ 57,143 51,726 6,060 0 57,786 114,929

001652 ***7011** VILLENA VALLADARES,FCO JAVIER 52,679 60,000 2,000 0 62,000 114,679

001622 ***8552** MUSTAFA ABDELAH,FATMA 60,357 37,272 16,600 0 53,872 114,229

012384 ***7816** ALFONSO MARQUEZ,EVA 59,821 35,200 18,855 0 54,055 113,876

012997 ***3673** FERNANDEZ FANDIÑO,CAROLINA 84,643 4,329 23,850 0 28,179 112,822

012882 ***9525** HAMED MAANAN,KARIMA 60,893 20,548 30,000 0 50,548 111,441

012660 ***7516** MOHAMED MOHAMED,MALIKA 54,107 27,152 30,000 0 57,152 111,259

012441 ***0382** MOHAMED MOHAMED,NAHIMA 51,429 33,700 24,225 1,700 59,625 111,054

001702 ***7945** MIMON HADDU,NAYID 69,821 13,986 26,930 0 40,916 110,737

012793 ***5345** NUÑEZ PINTOS,CLAUDIA EUGENIA 53,571 48,063 8,850 0 56,913 110,484
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001578 ***8282** LARES ROMERO,MARIA BELEN 76,607 10,635 22,000 0 32,635 109,242

012636 ***7365** PELEGRIN HERNANDO,VICTOR 72,321 4,329 21,225 10,000 35,554 107,875

001699 ***8631** MOHAMED BERGALI,FATIMA 60,893 16,980 29,380 0 46,360 107,253

012409 ***8009** SANCHEZ DIAZ,TOMAS JOSE 57,321 18,759 30,000 0 48,759 106,080

001945 ***0446** MOHAMED SAANAN,MILUD 69,821 9,324 25,500 0 34,824 104,645

012119 ***0433** MOHAMED MOHAND,SONIA 60,714 13,220 30,000 0 43,220 103,934

012868 ***8295** SOTO RODRIGUEZ,ANA MARIA 57,857 29,477 16,290 0 45,767 103,624

001730 ***8208** ESCOBAR REGAÑA,MARIA JOSE 56,071 43,699 3,300 0 46,999 103,070

001987 ***9692** AMAR MUSTAFA,HAYAT 60,000 15,540 27,050 0 42,590 102,590

001628 ***8690** RAHAL AMAR,MUSA 58,571 20,883 23,000 0 43,883 102,454

012968 ***8785** MARTIN FERNANDEZ,NURIA 63,571 18,125 20,140 0 38,265 101,836

001952 ***1537** EL HAMMOUTI RAISS,IMAN 69,821 1,494 30,000 0 31,494 101,315

012546 ***8027** REYES DOMINGUEZ,ENRIQUE FRANCISCO 67,500 13,319 18,855 0 32,174 99,674

012406 ***9888** PEREZ CAMPOS,DAVID 76,964 3,125 16,740 0 19,865 96,829

012276 ***5477** VILLALTA ROSELL,EVA MARIA 59,821 29,156 7,220 0 36,376 96,197

001748 ***9259** SOLIMAN MOHAMEDI,YMHIA 69,464 1,488 23,840 0 25,328 94,792

012924 ***5302** VILLAR DEL AGUILA,AMANDA 76,607 0,041 18,000 0 18,041 94,648

012226 ***9148** MOHAMED MIMUN,SAID 61,786 8,229 22,000 2,500 32,729 94,515

001754 ***0030** GONZALEZ AYORA,MARIA PILAR 54,286 17,758 21,800 0 39,558 93,844

012110 ***8886** LEON NOVAS,ESPERANZA 58,214 9,212 25,500 0 34,712 92,926

012241 ***8011** RIERA GARCIA,MARGARITA ISABEL 58,214 4,350 30,000 0 34,350 92,564

012912 ***0474** JURAK LUQUE,INGRID 50,179 17,457 22,210 0 39,667 89,846

012858 ***9952** BAUTISTA ARIZA,MANUEL JESUS 68,036 0,249 21,300 0 21,549 89,585

001617 ***0103** MORENO SANCHEZ,SONIA 52,857 4,953 30,000 0 34,953 87,810

012433 ***8597** SOLER LUQUE,JORGE IGNACIO 69,286 0,000 18,250 0 18,250 87,536
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